Ofício Nº 447/2018—PM

SENHOR PREFEITO
'xnnwfr- "

; Hí.l,_. asa.] .?“ _. “L,.

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de Ribeirão
Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa Excelência o
AUTÓGRAFO nº 98/2018, do Projeto de Lei Complementar nº 23/2018, de autoria do
Executivo Municipal, que “AUTORIZAO PODER EXECUTIVOMUNICIPALA DOAR
ÁREAS DE TERRAS DE SUA PROPRIEDADE AO FUNDO DE ARRENDAMENTO
RESIDENCIAL— FAR, ADMINISTRADO PELA CAIXA ECONOMICA FEDERAL E
A RECEBER DA COMPANHIA HABITACIONAL REGIONAL DE RIBEIRÃO
PRETO — COHAB-RP, ÁREA DE SUA PROPRIEDADE EM DAÇÃO EM
PAGAMENTO, PARA VIABILIZAR EMPREENDIMENTOS HABITACIONAIS DE
INTERESSE SOCIALE DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

;

Mak lts-Vu ««o
&)RÉEVEIRA

Pr“ ente

AO EXCELENTÍSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA